
お取引様 各位 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社では、近年のデジタル環境への移行、自然環境意識への配慮による  

ペーパーレスなど、様々な状況に鑑み、2024 年より年賀状によるご挨拶を差し控え  

させていただくことといたしました。 

 

お取引先様におかれましても、甚だ恐縮でございますが、弊社への年賀状によるお心遣いは

ご無用にてお願いしたく存じます。 

 

本主旨につきまして何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

2023 年 11 月吉日 

 

 

日辰貿易株式会社 

代表取締役社長 中島靖郎 

 

  


